田尾鄉公所114年農曆春節按時計酬人員徵才公告

主旨：徵求春節期間按時計酬臨時人員 18 名。

公告事項：

一、 工作地點：彰化縣田尾鄉。

二、 資格條件：

(一) 18 歲以上之本國國民，男女不拘，無不良嗜好。

(二) 具有下列各款情事之一者，不得參加：

1. 動員勘亂時期終止後，曾犯內亂、外患罪，經判刑確定者， 或通緝有
案尚未結案者。

2. 曾服公務有貪污行為，經判刑確定者，或通緝有案尚未結案者。

3. 禠奪公權尚未復權者。

4. 受禁治產宣告，尚未撤銷者。

5. 曾犯煙毒罪或違反麻醉藥品之管理，經判刑確定者，或通緝有案尚未
結案者。

三、 工作項目：

(一) 協助辦理本所停車場管理(含收費、清潔及場地佈置)及怡心園與周遭環
境(含公廁)清潔整理等工作。

(二) 工作及休息時間：

1. 停車場收費及交通導引人員：農曆春節期間114年1月25日起至2月2日
止，上班時間為每日8時至17時，每日工時計8小時，中午12時至13時輪
流休息至少30分鐘。

2. 公園(含公廁)及環境清潔維護人員：農曆春節期間114年1月25日起至2月
2日止，上班時間為每日8時至17時(中午休息時間1小時)，每日工時計8

小時。

(三) 工作待遇：

1. 採時薪制計薪，原則以每日工作8小時計發，薪資基準為每小時200元，
國定假日期間(大年初一至初三)加倍給薪。

2. 聘僱期間例休調整為：例假日為星期二，休假日為星期一，將調整國定
假日除夕至1月25日或1月26日擇一日休假，並依法照常給薪。

3. 1月29日至2月1日每日出勤18名，其餘各日視工作業務量酌減人力並調整
排班狀況，必要時將徵詢同意延長工作時數。

4. 依據勞動基準法規定申辦勞工保險加保，任務結束時即停止僱用，受僱
者不得表示異議，或要求給予任何經費補助。

四、 報名規定：

(一) 通信報名或親送（彰化縣田尾鄉公所農業觀光課，地址：彰化縣田尾鄉
饒平村公所路 201 號）。

(二) 檢具報名表（請至本所網頁下載）、身分證影本、最高學歷畢業證書影
本，請依序裝訂成冊。

(三) 報名截止日：自公告之日起至113年12月25日(星期三)止，得親自或委託
報名，亦可郵寄報名資料至 522013彰化縣田尾鄉饒平村公所路 201 號農
業觀光課洪先生收(郵戳為憑，逾期不受理），並請於信封上註明「應徵
114年春節期間按時計酬人員」字樣及聯絡電話。

(四) 本甄選採書面審核為原則，必要時本所得視實際狀況通知面試。

(五) 聯絡電話：04-8832171#333 (莊先生)